PORTARIA/CMI Nº 005/2021.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAJUBÁ, no uso de suas

atribuições legais,

RESOLVE:

  Art. 1º- Exonerar os servidores Luiz Gonzaga Costa do cargo em

Comissão de Diretor Legislativo; Gustavo Max de Oliveira do cargo em Comissão

de Diretor Jurídico; Suely Lorena do cargo em Comissão de Diretor

Administrativo; Guiarone Vilas Boas do cargo em Comissão de Assessor Jurídico;

Carlos Rodrigo Modena do cargo em Comissão de Diretor da Escola do

Legislativo; Maurício Henrique da Silva do cargo em Comissão de Assessor

Técnico da TV/Câmara; Taisa Mara Toledo do cargo em Comissão de Assessor de

Imprensa e Comunicação; Vera Lúcia Gonçalves do cargo em Comissão de

Assessora Legislativa e Pauline Arantes Ribeiro Cruz do cargo em Comissão de

Assessora Legislativa a partir do dia 11 de janeiro de 2021.

        Art. 2º - Fica autorizado o levantamento e pagamento de verbas

rescisórias se houver.

        Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Cumpra-se e publique-se.

Câmara Municipal de Itajubá, em 08 de janeiro de 2021.

ROBSON VAZ DE LIMA

Presidente

		2021-01-14T16:34:40-0300
	HERITON JERONIMO OLIVEIRA:04435529670